
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,2 5 5,9
acpp008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES (+)0,6 (+)1 (+)0,9
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,8 2 2,6
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,6 3 3,4
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,1 2 1,9
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,9 2 1,7
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,3 (+)3 (+)3,3
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,2 0 (+)0,3
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 5,6 5 5,3
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 20,0 15 19,7
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)3 (+)3 (+)3
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,2 2 3,2
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,2 0 (+)0,2
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp011065 NADAL RIERA, ALEX 14,4 11 14,1
acpp013799 SAURA TURON, POL 0 0 (+)0,3
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)0,7 (+)1 (+)0,8
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 13,7 11 13,6
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4,1 3 4
acpp006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,2
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,3 0 0,3
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,4 0 (+)0,4
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,9 3 3,8
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,8 2 1,7
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0 0 (+)0,2
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6,3 5 6,1
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 5,5 5 5,5
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,2 3 4,2
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,4 0 0,4
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 3,2 2 3,2
acpp011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 7 5 7
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3 2 3
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 16,8 13 16,8
acpp022585 VIÑOLAS MARIN, DAVID 9,9 8 9,6
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 17,5 14 17,2
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 10,8 8 10,8
acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)0,3 0 (+)0,3
acpp011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 5,2 4 5,2
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,3 5 7,3
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 4 3 4
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,8 4 4,8
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,7 4 4,7
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,5 2 2,5
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,4 5 6,4
acpp008764 PUIG SAIS, FRANCESC 2,6 2 2,6
acpp026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 16,8 13 16,8
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 5 5,6
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,1 5 7,1
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,3 3 4,3

28 30 35

29 30 34

26 31 34

27 30 36

24 31 36

25 31 35

22 32 34

23 32 34

20 33 38

21 32 44

18 37 36

19 36 38

16 37 39

17 37 36

14 37 40

15 37 42

12 38 41

13 38 38

10 38 44

11 38 40

8 39 38

9 39 39

6 40 37

7 39 45

4 41 38

5 40 40

2 41 43

3 41 43

PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Johelmar - Cuatro Bolas - Mejor Bola - St ableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

1 42 44



acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,9 5 6,9
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,6 5 5,6
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 2,5 2 2,5
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 7 5 7
acpp023472 LEON SOCORREGUT, JOAN 7,6 6 7,6
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,3 5 7,3
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 20,7 16 20,7
acpp022654 LLAUSSAS CARRERAS, JORDI 10,5 8 10,5
acpp026410 DE LA FUENTE ANTEQUERA, CARLOS21 16 21
acpp012030 BASSOLS MELERO, JORGE 5,9 5 5,9
acpp007852 SOLER LOPEZ, FCO.JAVIER 2 2 2

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 5,6 5 5,3
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 20,0 15 19,7
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,2 5 5,9
acpp008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES (+)0,6 (+)1 (+)0,9
acpp011065 NADAL RIERA, ALEX 14,4 11 14,1
acpp013799 SAURA TURON, POL 0 0 (+)0,3
acpp022585 VIÑOLAS MARIN, DAVID 9,9 8 9,6
acpp025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 17,5 14 17,2
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,1 2 1,9
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,9 2 1,7
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 2,8 2 2,6
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3,6 3 3,4
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0 0 (+)0,2
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 6,3 5 6,1
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 4,1 3 4
acpp006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,2
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)0,6 (+)1 (+)0,7
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,2 0 (+)0,3
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,9 3 3,8
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,8 2 1,7
acpp001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)0,7 (+)1 (+)0,8
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 13,7 11 13,6
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,2 0 (+)0,2
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 5,5 5 5,5
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,6 (+)4 (+)3,6
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,3 (+)3 (+)3,3
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)3 (+)3 (+)3
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,2 2 3,2
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,3 0 0,3
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,4 0 (+)0,4
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 3,2 2 3,2
acpp011985 GELATS COLLS, JOSEP MARIA 7 5 7
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3 2 3
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 16,8 13 16,8
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)2,8 (+)3 (+)2,8
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,4 (+)2 (+)2,4
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,4 0 0,4
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4,2 3 4,2
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,3 5 7,3
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 4 3 4
acpp008764 PUIG SAIS, FRANCESC 2,6 2 2,6
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 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

1 39 45

2 42 44

No presentado -- --

PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Johelmar - Cuatro Bolas - Mejor Bola - St ableford
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acpp026663 SANCHEZ FAUCHS, XAVIER 16,8 13 16,8
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,3 5 7,3
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 20,7 16 20,7
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,8 4 4,8
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,7 4 4,7
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,6 5 5,6
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,1 5 7,1
acpp023781 PLACIN HOLGUIN, JOSE ANTONIO (+)0,3 0 (+)0,3
acpp011101 QUELLOS RUHI, LLUIS 5,2 4 5,2
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,5 2 2,5
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,4 5 6,4
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 10,8 8 10,8
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 4,3 3 4,3
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,9 5 6,9
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,6 5 5,6
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 2,5 2 2,5
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 7 5 7
acpp023472 LEON SOCORREGUT, JOAN 7,6 6 7,6
acpp022654 LLAUSSAS CARRERAS, JORDI 10,5 8 10,5
acpp026410 DE LA FUENTE ANTEQUERA, CARLOS21 16 21
acpp012030 BASSOLS MELERO, JORGE 5,9 5 5,9
acpp007852 SOLER LOPEZ, FCO.JAVIER 2 2 2
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